[image: Сут-Хольский кожуун-ПП_Монтажная область 1]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ-ХОЛ КОЖУННУН
КЫЗЫЛ-ТАЙГА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
                              ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН КЫЗЫЛ-ТАЙГИНСКИЙ
СУТ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«23» июня 2021 г.                  с. Кызыл-Тайга                                     № 20-п

Об отмене постановления от 27.03.2019г №10-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг, а также формы плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения сумона Кызыл-Тайгинский»

В соответствии ч.1 ст.1 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация спс Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Отменить постановление от 27.03.2019г №10-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг, а также формы плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения сумона Кызыл-Тайгинский»
        2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель администрации
спс Кызыл-Тайгиснкий
Сут-Хольского кожууна                                                                      С.А. Ооржак
image1.jpeg